Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 202

От « 02 » октября 2015 года

«О согласовании перечня имущества,

подлежащего передаче в собственность

Янгелевского  городского поселения

 от МО «Нижнеилимский район»»

В соответствии положениями статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 года №14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», руководствуясь Уставом Янгелевского муниципального образования, Дума Янгелевского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Нижнеилимский район», подлежащего передаче в муниципальную собственность Янгелевского городского поселения, согласно приложения.

2. С момента вступления в силу настоящего решения считать утратившими силу решения Думы Янгелевского городского поселения:
· от 07.04.2015г. № 182 «О   рассмотрении  вопроса передачи  имущества в  собственность Янгелевского  городского поселения».

· от 15.05.2015г. № 188 «О   рассмотрении  вопроса передачи  имущества в  собственность Янгелевского  городского поселения».

· от 24.07.2015г. № 196 «О согласовании перечня имущества,  подлежащего передаче в собственность Янгелевского  городского поселения  от МО «Нижнеилимский район».

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ «Вестник Янгелевского муниципального образования».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Янгелевского городского поселения
Глава Янгелевского

городского поселения                                                      С.А. Осипов
Председатель Думы Янгелевского

Городского поселения                                                      М.Л. Ягловская

Приложение

К решению Думы Янгелевского
городского поселения
№ 202 от « 02 » октября 2015 года
Перечень недвижимого  имущества,

подлежащего передаче в муниципальную собственность

Янгелевского  городского поселения от  МО «Нижнеилимский район»»
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный ) номер

	1.
	Скважина С 4,

насос ЭЦВ 8-40-90

Назначение: сооружение водозаборное,

 глубина 95 м
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, ул. Транспортная, №4 сооружение С4
	38:12:080401:165

	2.
	Скважина С 3

Назначение: сооружение водозаборное,

 глубина 95 м
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, ул. Транспортная, №4 сооружение С3
	38:12:080401:162

	3.
	Скважина С 2

Назначение: сооружение водозаборное,

 глубина 95 м
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, ул. Транспортная, №4 сооружение С2
	38:12:080401:163

	4.
	Скважина С 1

Назначение: сооружение водозаборное,

 глубина 95 м
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, ул. Транспортная, №4 сооружение С1
	38:12:080401:164

Глава Янгелевского

городского поселения                                                      С.А. Осипов
Председатель Думы Янгелевского

Городского поселения                                                      М.Л. Ягловская